REQUERIMENTO N° 021/2025

Linhares – ES, 04 de abril de 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

PÂMELA GONÇALVES MAIA, Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas  atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  art.128 do Regimento  Interno da

Casa, vem respeitosamente através do presente, REQUERER a Vossa Senhoria na forma

regimental, após ouvir o Plenário e este aprovado, o que segue:

REQUER  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  PARA  A  EQUIPE  DE
HANDEBOL “HAND NORTH”  NAS CATEGORIAS  FEMININO E
MASCULINO.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que, a equipe Hand North tem desempenhado papel fundamental na

área  do  esporte  representando  o  município  de  Linhares  em  diversas  competições

estaduais.

CONSIDERANDO que, tanto a equipe feminina quanto a masculina foram campeãs da

Segunda Copa de Baixo Guandu de handebol.

Ante o exposto, REQUEREMOS à Nobre Mesa, ouvido o Plenário, dispensada as demais

formalidades de praxe, que seja atendido o pedido supra, sendo essa a razão do presente

Requerimento, pelo qual pleiteio a APROVAÇÃO.

P. Deferimento.

___________________________________________

PÂMELA MAIA

VEREADORA - MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003700310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003700310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300037003700310038003A005000

Assinado eletronicamente por PÂMELA GONCALVES MAIA. em 04/04/2025 12:36

Checksum: 65B988FF8DC8F2762E3D5F045D3474E10EF8F34C1A5C24CFCBF03AB4D8ECA94D